[bookmark: _GoBack]2022年盱眙县化农水库、桂五水库、龙王山水库夏花采购
项目成交结果公示
2022年盱眙县化农水库、桂五水库、龙王山水库夏花采购项目的谈判工作已经结束，成交候选人已经确定。现将成交候选人公示如下：
	成交人
	品种
	成交金额

	盱眙县鱼种场
	鳙鱼
	17元/斤

	盱眙县鱼种场
	鲢鱼
	15元/斤

本项目成交候选人公示期自：2022年6月23日起至2022年6月24日止。成交人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向采购人提出。公示期满对评标结果没有异议的，采购人将签发成交通知书。
 盱眙县天源河湖开发有限公司
                         2022年6月23日